Durata del contratto: il contratto avrà una durata di n. 3 (tre) anni, decorrenti, indicativamente, da gennaio 
2026. 

Importo complessivo dell’appalto: il valore complessivo dell’appalto, per l’intero periodo e comprensivo delle 
opzioni, è stimato in 50.148,00 (cinquantamilacentoquarantotto virgola zero) EUR. 
Il servizio in appalto, per le sue caratteristiche, esclude l’esistenza di rischi interferenziali e dunque l’importo 
degli oneri della sicurezza da interferenze è pari a € 0,00. 

Procedura di gara: la procedura di scelta del contraente sarà interamente gestita per via telematica tramite la